
 

 

Raadsbesluit nr.   

  
Betreft:   Verklaring geen bedenkingen voor het plaatsen van een windturbine op het 

perceel Minister Cremerstraat 8a te Zeijen.  

  

  
De raad van de gemeente Tynaarlo; gelezen het voorstel van het college van 

burgemeester en wethouders d.d. ….  

overwegende dat de aanvraag om omgevingsvergunning voor afwijking van het geldende 

bestemmingsplan ex artikel 2.12, lid 1.a.3 voldoet aan de vereisten van een goede ruimtelijke 

ordening;  

  

gelet op afdeling 3.1 Wet ruimtelijke ordening en hoofdstuk 2 van de Wabo;  

  

  
B E S L U I T:  

   
Een verklaring van geen bedenkingen af te geven ten behoeve van de aanvraag om omge-

vingsvergunning voor het plaatsen van een  windturbine op het perceel Minister Cremerstraat 

8a te Zeijen.  

 

  

   

 Vries, …..  

  

  

De raad voornoemd,  

  

  

  

Drs. M.J.F.J. Thijsen,  voorzitter  

  

  

  

  

  

  

Mevr. S. Puite,  griffier  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  


